
Tumblecrate ApS

CVR-nr.: 38644203

Slotshøjvej 9
4780 Stege

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2024

Monty Melbye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tumblecrate ApS
Slotshøjvej 9
4780 Stege
e-mailadresse: danskallede@gmail.com
CVR-nr.: 38644203
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed indenfor udvikling af spil med beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -20.332,39, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 73.394,21, og en egenkapital på kr. -4.660,41. Dette er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.308	2.681
Andre eksterne omkostninger			-18.275
Administrationsomkostninger		-21.537	
Bruttoresultat		-20.229	-15.594
Personaleomkostninger		-108	
Resultat af ordinær primær drift		-20.337	-15.594
Andre finansielle indtægter		7	
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-55
Ordinært resultat før skat		-20.332	-15.649
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-20.332	-15.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.332	15.649
I alt		-20.332	-15.649

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		72.787	72.787
Immaterielle anlægsaktiver i alt		72.787	72.787
Anlægsaktiver i alt		72.787	72.787
Likvide beholdninger		607	172
Omsætningsaktiver i alt		607	172
AKTIVER I ALT		73.394	72.959

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.100	40.100
Reserve for udviklingsomkostninger		56.775	56.775
Overført resultat		-101.535	-81.203
Egenkapital i alt		-4.660	15.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.054	57.287
Gældsforpligtelser i alt		78.054	57.287
PASSIVER I ALT		73.394	72.959

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret